ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 04.08.2008 № 2898

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ
В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ОТ 06.03.2007 № 885

В целях повышения уровня социальной поддержки участников и инвалидов

Великой Отечественной войны, тружеников тыла

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в п. 1 приложения, утвержденного п. 1 постановления

главы  города  Владимира от  06.03.2007  №  885  «О  ежемесячных  доплатах

участникам  и  инвалидам  Великой  Отечественной  войны,  труженикам  тыла»

(с изменениями, внесенными постановлением главы города от 18.09.2007 № 3599),

заменив слова «100 рублей» словами «200 рублей».

2.  Постановление  распространяется  на  правоотношения,  возникшие

с 01 июля 2008 года.

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя главы

города Гуськову В.И.

И.о. главы города В.А. Гарев

	И.о. главы города
	В.А. Гарев